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@’5 KLUB GORJE KOLESARSKA ZVEZA
SLOVENIJE
5. vzpon na Pokljuko 2022 - mednarodna kolesarska dirka

Absolutni rezultati po spolu

Drzavno prvenstvo

nedelja, 17. julij 2022

NINICL /NA 1N

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
Spol:  female
1 2210017612453 SUSNIK Tjasa CLANICE (WE) 00:43:00 00:06:14 21,91 BTC CITY LJUBLJAN
2 19 10060489685 JESENKO Erika CLANICE (WE) 00:44:02 00:07:16 21,39 BTC CITY LJUBLJAN
3 60 10063967339 GALOF Pija STAREJSE ML 00:44:03 00:07:17 21,38 BTC CITY LJUBLJAN
4 17 10118478612 PUGELJ Nina (%EXII\ILI,EEN(\\I/\}\E) 00:44:32 00:07:46 21,15 BTC CITY LJUBLJAN
5 61 10063524674 SPRINGER Tia STAREJSE ML 00:54:22 00:17:36 17,33 BTC CITY LJUBLJAN
6 62 10017653273 MOROZ Nusa g?KI;{VETJé‘I%I II\>IL 00:54:23 00:17:37 17,32 BTC CITY LJUBLJAN
7 63 10106092823 JANCIC Katarina é‘?KI%IEEJé‘Ig II\>IL 00:54:24 00:17:38 17,32 TANIN SEVNICA
8 18 10122776621 ZUMER Hana (%EXII\ILI,EEN(\\I/\}\E) 00:54:30 00:17:44 17,28 BTC CITY LJUBLJAN
Spol:  male
1 8 10091545752 SARC Leon CLANI (ME) 00:36:46 00:00:00 25,62 KK KRANJ
2 7 10111519062 VOVK Jaka CLANI (ME) 00:36:46 00:00:00 25,62 KK KRANJ
3 274 10017556374 RAVBAR Anze STAREJSI MLA 00:36:47 00:00:01 25,61 KK ADRIA MOBIL
4 48 10017651556 MAROLT Jaka EJFAEIEITJIISII\MLA 00:36:47 00:00:01 25,61 KK KRANJ
5 10 10017585272 JORDAN Adam EBAINIIEBI}IE) 00:36:47 00:00:01 25,61 LUUBLJANA GUSTO S
6 1 10117715847 OTONICAR Ga$per CLANI (ME) 00:36:47 00:00:01 25,61 KK BLED
7 85 10061206879 MERNIK Sven Aleksander MLAJSI MLADI 00:36:47 00:00:01 25,61 KD KNEZJEGA MEST
8 59 10108762545 GORJANC Ino RSI"I"AI/?IIIE‘IS\I MLA 00:36:48 00:00:02 25,6 PERUTNINA PTUJ
9 96 10017556475 OMRZEL Jakob MLMA:JISIIMII\/;I\_ADI 00:36:48 00:00:02 25,6 KK ADRIA MOBIL
10 29 10111528358 GREGORIC Nikolaj RSI"I"AI/?IIIE‘IS\I MLA 00:37:05 00:00:19 25,4 POGI TEAM UAE GEN
11 12 10017572138 TOMSIC Dan Andrej EBAINIIEBI}IE) 00:37:53 00:01:07 24,87 LUUBLJANA GUSTO S
12 79 10104244163 JERE Jakob MLAJSI MLADI 00:37:54 00:01:08 24,85 POGI TEAM UAE GEN
13 27 10017625385 AHACIC Gasper '\SI?AII:IQEJ7S\I MLA 00:37:54 00:01:08 24,85 POGI TEAM UAE GEN
14 3 10104025309 PETERNELJ Zan BEANI/('\I\A/IE) 00:38:06 00:01:20 24,72 KK BLED
15 33 10105314601 JAZBEC Gal STAREJSI MLA 00:38:07 00:01:21 24,71 POGI TEAM UAE GEN
16 6 10104162523 DOBRAVEC Miha BEANI/('\I\A/IE) 00:38:08 00:01:22 24,7 KK BLED
17 5 10050149687 DRAGAR Luka CLANI (ME) 00:38:11 00:01:25 24,67 KK BLED
18 56 10017580727 KIRBIS Primoz STAREJSI MLA 00:38:42 00:01:56 24,34 PERUTNINA PTUJ
19 38 10017646809 KLOPCIC Leon EJFAIEEIZIISII\MLA 00:38:42 00:01:56 24,34 TANIN SEVNICA
20 37 10092053687 JANCIC Klemen EJFAEIEITJIISII\MLA 00:38:43 00:01:57 24,33 TANIN SEVNICA
21 87 10059001545 STAJNAR Gasper MLMA:JISIIMII\/;I\_ADI 00:38:44 00:01:58 24,32 KK ADRIA MOBIL
22 44 10106762830 SAGADIN Jakob RSI"I"AI/?IIIE‘IS\I MLA 00:38:45 00:01:59 24,31 KK KRANJ
23 2 10094197488 KOVACIC Miran EBAINIIEBI}IE) 00:38:45 00:01:59 24,31 KK BLED
24 32 10119760527 KOKALJ Gasper STAREJSI MLA 00:38:46 00:02:00 24,3 POGI TEAM UAE GEN
25 9510117164159 BUBNIC Enej MLMA:JISIIMII\/;I\_ADI 00:38:47 00:02:01 24,29 MEBLOJOGI - PRO C
26 13 10017651051 PECNIK Teo grl:/i\ll\llf‘(K/I\E) 00:38:47 00:02:01 24,29 LJUBLJANA GUSTO S
27 3510114563650 STARIC Maj STAREJSI MLA 00:38:47 00:02:01 24,29 TANIN SEVNICA
28 273 10097269257 ZAFRAN Aljaz EJFAEIEITJIISII\MLA 00:39:33 00:02:47 23,82 KK ADRIA MOBIL
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91 10090627888
70 10111173805
40 10017612150

272 10017556172

26 10097367065
47 10017614776
30 10113308310
58 10092289016
94 10104526472
57 10017591841
9 10079745805
28 10102482504
72 10104168785
75
93 10107615420
54 10082985100

277 10101723072
271 10093948221

81 10088903514
74 10049254661
41 10051409778
84 10111280707
42 10017615786
76 10117100404

278 10097248241

67 10050150394
64 10116487987
78 10112792085
43 10051409273
68 10129019478
71 10121233311
24 10100641726
39 10117678562
11 10017620739
65 10126462520
99 10112721357
83 10107737678
89 10131093662
73 10117164967

100 10017555162

52 10115961056
80 10088806615
77 10131234920

270 10128525788

25 10073876392

275 10107554085

97 10076947454
69 10073740289
88 10106971277

nedelja, 17. julij 2022

PRITRZNIK Jon
MEDVED Jure
KALAN Ziga
PETERLIN Nejc
PALMER Luka
ERZEN Martin
JAZBEC Jan
ERJAVEC Matic
GJURA MEKE Nejc
MAJNIK Jure
CVJETICANIN Maks
MISKULIN Bine
PREDOJEVIC BENDA Zan
AHLIN Jakob
JANCIC Sergej
POBERAJ Mark
SUSNIK ROK
MURN Vid

ZIDO Gal

ZAJC Matevz
GROSELJ Martin
BERLAK Bor
KOSIR Vid

KUCEK Gasper
PETERKA Jan
GREGORCIC Luka
GABER Vid
PETRIC Bastian
LESNIK Jan
PRIJATELJ Igor
PUNGARTNIK Miha
BERLEC Mark Bor
JERMAN Vid
MACEK Matic
KERN Anze
PARKELJ Tim
KETIS Tristan
GAGRAN Filip
VRABEC Justin
BEVC Zan

GUNGL Tine
KOREN Marko
KRAJCAR Zak
REMIH Ziga
VIDRIH Teodor
COLNAR Spela
MERVAR Tim
VIDIC Luka
GJURA MEKE Tadej
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23,73 PERUTNINA PTUJ
23,67 POGI TEAM UAE GEN
23,62 KK KRANJ
23,62 KK ADRIA MOBIL
23,62 POGI TEAM UAE GEN
23,62 KK KRANJ
23,61 POGI TEAM UAE GEN
23,61 PERUTNINA PTUJ
23,6 KK BLED
22,96 PERUTNINA PTUJ
22,82 KK KRANJ
22,82 POGI TEAM UAE GEN
22,81 POGI TEAM UAE GEN
22,78 POGI TEAM UAE GEN
22,61 PERUTNINA PTUJ
22,44 KK TBP LENART
22,44 KK GORJE
22,44 KK ADRIA MOBIL
22,44 KK TROPOVCI
22,44 POGI TEAM UAE GEN
22,44 KK KRANJ
22,43 KK TROPOVCI
22,43 KK KRANJ
21,92 POGI TEAM UAE GEN
21,92 KK GORJE
21,92 POGI TEAM UAE GEN
21,91 KK BLED
21,91 POGI TEAM UAE GEN
21,69 KK KRANJ
21,41 POGI TEAM UAE GEN
21,4 POGI TEAM UAE GEN
21,4 POGI TEAM UAE GEN
21,39 KD KNEZJEGA MEST
21,38 LUIUBLJANA GUSTO S
21,37 KK KRANJ
21,35 KK ADRIA MOBIL
21,16 KK TROPOVCI
21,02 KK TBP LENART
20,97 POGI TEAM UAE GEN
19,92 KK ADRIA MOBIL
19,72 KK TBP LENART
19,71 KK TROPOVCI
19,71 POGI TEAM UAE GEN
19,7 KK ADRIA MOBIL
19,4 POGI TEAM UAE GEN
19,36 KK ADRIA MOBIL
18,63 KK ADRIA MOBIL
18,54 POGI TEAM UAE GEN
18,51 KK TBP LENART
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Drzavno prvenstvo

Kategorija:  CLANI (ME)

2

KOLESARSKI
KLUB GORJE

SLOVENIJA

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Priimek in ime:

KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

5. vzpon na Pokljuko 2022 - mednarodna kolesarska dirka

Rezultati

Cas dirke:

Zaost:

<$‘
Yy \
ARSY%

Hitrost km/h: Klub:

1 8 10091545752 SARC Leon 1 00:36:46 00:00:00 25,62 KK KRANJ
2 7 10111519062 VOVK Jaka 1 00:36:46 00:00:00 25,62 KK KRANJ
3 10 10017585272 JORDAN Adam 1 00:36:47 00:00:01 25,61 LJUBLJANA GUSTO SAN
4 1 10117715847 OTONICAR Gasper 1 00:36:47 00:00:01 25,61 KK BLED
5 12 10017572138 TOMSIC Dan Andrej 1 00:37:53 00:01:07 24,87 LIUBLJANA GUSTO SAN
6 3 10104025309 PETERNELJ Zan 1 00:38:06 00:01:20 24,72 KK BLED
7 6 10104162523 DOBRAVEC Miha 1 00:38:08 00:01:22 24,7 KK BLED
8 5 10050149687 DRAGAR Luka 1 00:38:11 00:01:25 24,67 KK BLED
9 2 10094197488 KOVACIC Miran 1 00:38:45 00:01:59 24,31 KK BLED
10 13 10017651051 PECNIK Teo 1 00:38:47 00:02:01 24,29 LJUBLJANA GUSTO SAN
11 94 10104526472 GJURA MEKE Nejc 1 00:39:55 00:03:09 23,6 KK BLED
12 9 10079745805 CVJETICANIN Maks 1 00:41:17 00:04:31 22,82 KK KRANJ
13 277 10101723072 SUSNIK ROK 1 00:41:59 00:05:13 22,44 KK GORJE
14 11 10017620739 MACEK Matic 1 00:44:04 00:07:18 21,38 LUUBLJANA GUSTO SAN
Kategorija:  CLANICE (WE)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 22 10017612453 SUSNIK Tjasa 1 00:43:00 00:00:00 21,91 BTC CITY LJUBLJANA SC
2 19 10060489685 JESENKO Erika 1 00:44:02 00:01:02 21,39BTC CITY LJUBLJANA SC
3 17 10118478612 PUGELJ Nina 1 00:44:32 00:01:32 21,15BTC CITY LJUBLJANA SC
4 18 10122776621 ZUMER Hana 1 00:54:30 00:11:30 17,28 BTC CITY LJUBLJANA SC
Kategorija:  STAREJSI MLADINCI (MJ)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 274 10017556374 RAVBAR Anze 1 00:36:47 00:00:00 25,61 KK ADRIA MOBIL
2 48 10017651556 MAROLT Jaka 1 00:36:47 00:00:00 25,61 KK KRANJ
3 59 10108762545 GORJANC Ino 1 00:36:48 00:00:01 25,6 PERUTNINA PTUJ
4 2910111528358 GREGORIC Nikolaj 1 00:37:05 00:00:18 25,4 POGI TEAM UAE GENER
5 27 10017625385 AHACIC Gasper 1 00:37:54 00:01:07 24,85 POGI TEAM UAE GENER
6 33 10105314601 JAZBEC Gal 1 00:38:07 00:01:20 24,71 POGI TEAM UAE GENER
7 56 10017580727 KIRBIS Primoz 1 00:38:42 00:01:55 24,34 PERUTNINA PTUJ
8 38 10017646809 KLOPCIC Leon 1 00:38:42 00:01:55 24,34 TANIN SEVNICA
9 37 10092053687 JANCIC Klemen 1 00:38:43 00:01:56 24,33 TANIN SEVNICA
10 44 10106762830 SAGADIN Jakob 1 00:38:45 00:01:58 24,31 KK KRANJ
11 32 10119760527 KOKALJ GaSper 1 00:38:46 00:01:59 24,3 POGI TEAM UAE GENER
12 35 10114563650 STARIC Maj 1 00:38:47 00:02:00 24,29 TANIN SEVNICA
13 273 10097269257 ZAFRAN Aljaz 1 00:39:33 00:02:46 23,82 KK ADRIA MOBIL
14 40 10017612150 KALAN Ziga 1 00:39:53 00:03:06 23,62 KK KRANJ

17.07.2022 13:44:48
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15 26 10097367065 PALMER Luka 1 00:39:53  00:03:06 23,62 POGI TEAM UAE GENER
16 47 10017614776 ERZEN Martin 1 00:39:53  00:03:06 23,62 KK KRANJ
17 30 10113308310 JAZBEC Jan 1 00:39:54  00:03:07 23,61 POGI TEAM UAE GENER
18 58 10092289016 ERJAVEC Matic 1 00:39:54  00:03:07 23,61 PERUTNINA PTUJ
19 57 10017591841 MAJNIK Jure 1 00:41:02  00:04:15 22,96 PERUTNINA PTUJ
20 28 10102482504 MISKULIN Bine 1 00:41:17  00:04:30 22,82 POGI TEAM UAE GENER
21 54 10082985100 POBERAJ Mark 1 00:41:59  00:05:12 22,44 KK TBP LENART
22 4110051409778 GROSELJ Martin 1 004159  00:05:12 22,44 KK KRANJ
23 4210017615786 KOSIR Vid 1 00:42:00  00:05:13 22,43 KK KRANJ
24 4310051409273 LESNIK Jan 1 0043126  00:06:39 21,69 KK KRANJ
25 24 10100641726 BERLEC Mark Bor 1 00:44:01  00:07:14 21,4POGI TEAM UAE GENER
26 39 10117678562 JERMAN Vid 1 00:44:02  00:07:15 21,39 KD KNEZJEGA MESTA C
27 52 10115961056 GUNGL Tine 1 00:47:46  00:10:59 19,72 KK TBP LENART
28 2510073876392 VIDRIH Teodor 1 004834  00:11:47 19,4 POGI TEAM UAE GENER
Kategorija: STAREJSE MLADINKE (WJ)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 60 10063967339 GALOF Pija 1 00:44:03  00:00:00 21,38 BTC CITY LJUBLJANA SC
2 275 10107554085 COLNAR 3pela 1 004839  00:04:36 19,36 KK ADRIA MOBIL
3 6110063524674 SPRINGER Tia 1 00:54:22  00:10:19 17,33BTC CITY LJUBLJANA SC
4 6210017653273 MOROZ Nusa 1 00:54:23  00:10:20 17,32BTC CITY LJUBLJANA SC
5 63 10106092823 JANCIC Katarina 1 00:54:24  00:10:21 17,32 TANIN SEVNICA
Kategorija: MLAJSI MLADINCI (U17)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 8510061206879 MERNIK Sven Aleksander 1 00:36:47  00:00:00 25,61 KD KNEZJEGA MESTA C
2 96 10017556475 OMRZEL Jakob 1 00:36:48  00:00:01 25,6 KK ADRIA MOBIL
3 79 10104244163 JERE Jakob 1 00:37:54  00:01:07 24,85POGI TEAM UAE GENER
4 87 10059001545 STAJNAR Gasper 1 00:38:44  00:01:57 24,32 KK ADRIA MOBIL
5 9510117164159 BUBNIC Enej 1 00:38:47  00:02:00 24,29 MEBLOJOGI - PRO CONC
6 9110090627888 PRITRZNIK Jon 1 00:39:42  00:02:55 23,73 PERUTNINA PTUJ
7 70 10111173805 MEDVED Jure 1 00:39:48  00:03:01 23,67 POGI TEAM UAE GENER
8 272 10017556172 PETERLIN Nejc 1 00:39:53  00:03:06 23,62 KK ADRIA MOBIL
9 7210104168785 PREDOJEVIC BENDA Zan 1 00:41:18  00:04:31 22,81 POGI TEAM UAE GENER
10 75 AHLIN Jakob 1 00:41:221  00:04:34 22,78 POGI TEAM UAE GENER
11 93 10107615420 JANCIC Sergej 1 00:41:40  00:04:53 22,61 PERUTNINA PTUJ
12 271 10093948221 MURN Vid 1 00:41:59  00:05:12 22,44 KK ADRIA MOBIL
13 81 10088903514 ZIDO Gal 1 00:41:59  00:05:12 22,44 KK TROPOVCI
14 74 10049254661 ZAJC Matevz 1 00:41:59  00:05:12 22,44 POGI TEAM UAE GENER
15 84 10111280707 BERLAK Bor 1 00:42:00  00:05:13 22,43KK TROPOVCI
16 76 10117100404 KUCEK Gasper 1 00:42:58  00:06:11 21,92 POGI TEAM UAE GENER
17 278 10097248241 PETERKA Jan 1 00:42:58  00:06:11 21,92KK GORJE
18 67 10050150394 GREGORCIC Luka 1 004259  00:06:12 21,92 POGI TEAM UAE GENER
19 64 10116487987 GABER Vid 1 00:43:00  00:06:13 21,91 KK BLED
20 78 10112792085 PETRIC Bastian 1 004300  00:06:13 21,91 POGI TEAM UAE GENER
21 68 10129019478 PRIJATELJ Igor 1 00:44:00  00:07:13 21,41 POGI TEAM UAE GENER
22 7110121233311 PUNGARTNIK Miha 1 00:44:01  00:07:14 21,4POGI TEAM UAE GENER
23 65 10126462520 KERN Anze 1 00:44:05  00:07:18 21,37 KK KRANJ
24 99 10112721357 PARKELJ Tim 1 00:44:07  00:07:20 21,35 KK ADRIA MOBIL
25 8310107737678 KETIS Tristan 1 00:44:31  00:07:44 21,16 KK TROPOVCI
26 89 10131093662 CAGRAN Filip 1 00:44:49  00:08:02 21,02KK TBP LENART
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27 73 10117164967 VRABEC Justin 00:44:55  00:08:08 20,97 POGI TEAM UAE GENER
28 100 10017555162 BEVC Zan 00:47:18  00:10:31 19,92 KK ADRIA MOBIL

29 80 10088806615 KOREN Marko 00:47:48  00:11:01 19,71 KK TROPOVCI

30 77 10131234920 KRAJCAR Zak 00:47:48  00:11:01 19,71 POGI TEAM UAE GENER
31 270 10128525788 REMIH Ziga 00:47:49  00:11:02 19,7 KK ADRIA MOBIL

32 97 10076947454 MERVAR Tim 00:50:34  00:13:47 18,63 KK ADRIA MOBIL

33 69 10073740289 VIDIC Luka 00:50:48  00:14:01 18,54 POGI TEAM UAE GENER
34 88 10106971277 GJURA MEKE Tadej 00:50:54  00:14:07 18,51 KK TBP LENART

Dogodek: 5. vzpon na Pokljuko 2022 - Drzavno prvenstvo Datum: 17.07.2022

Organizator:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

17.07.2022 13:44:48

Kolesarski klub Gorje
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5. vzpon na Pokljuko 2022 - mednarodna kolesarska dirka

Absolutni rezultati po spolu

Drzavno prvenstvo

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
Spol:  male
1 7 10111519062 VOVK Jaka CLANI DO 23 L 1 00:36:46  00:00:00 25,62 KK KRANJ
2 10 10017585272 JORDAN Adam ELANI DO 23 L 1 00:36:47  00:00:01 25,61 LIUBLJANA GUSTO S
3 110117715847 OTONICAR Gasper ELANI DO 23 L 1 00:36:47  00:00:01 25,61 KK BLED
4 1210017572138 TOMSIC Dan Andrej ELANI DO 23 L 1 00:37:53  00:01:07 24,87 LJUBLJANA GUSTO S
5 510050149687 DRAGAR Luka ELANI DO 23 L 1 00:38:11  00:01:25 24,67 KK BLED
6 13 10017651051 PECNIK Teo ELANI DO 23 L 1 00:38:47  00:02:01 24,29 LJUBLJANA GUSTO S
7 94 10104526472 GJURA MEKE Nejc ELANI DO 23 L 1 00:39:55  00:03:09 23,6 KK BLED
8 910079745805 CVJETICANIN Maks ELANI DO 23 L 1 00:41:17  00:04:31 22,82 KK KRANJ
9 277 10101723072 SUSNIK ROK ELANI DO 23 L 1 00:41:59  00:05:13 22,44 KK GORJE
10 11 10017620739 MACEK Matic (Z:E/{Nll :E}o 23L 1 00:44:04  00:07:18 21,38 LJUBLJANA GUSTO S
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5. vzpon na Pokljuko 2022 - mednarodna kolesarska dirka

Absolutni rezultati po spolu

Drzavno prvenstvo

Uwrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:

Spol:  female

1 2210017612453 SUSNIK Tjasa CLANICE DO 2 1 00:43:00 00:06:14 21,91 BTC CITY LJUBLJAN
2 1 T /AANLIN

2 17 10118478612 PUGELJ Nina CLANICE DO 2 1 00:44:32 00:07:46 21,15 BTC CITY LJUBLJAN
D1 ET AANN

3 18 10122776621 ZUMER Hana CLANICE DO 2 1 00:54:30 00:17:44 17,28 BTC CITY LJUBLJAN

21 T AANLIN
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